



# Р І Ш Е Н Н Я

## ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 22 вересня 2020 року

№ 453

### **Про погодження проєкту рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А2077”**

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу IV заходів щодо забезпечення виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

### **В И Р І Ш И В:**

1. Погодити проєкт рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А2077”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення даного проєкту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.

**Міський голова**

**Андрій РАЙКОВИЧ**

## ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету  
Міської ради міста Кропивницького  
22 вересня 2020 року № 453  
Проект

### МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ Р І Ш Е Н Н Я

від “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

№ \_\_\_\_\_

#### **Про передачу майна військовій частині А2077**

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу IV заходів щодо забезпечення виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019 - 2021 роки, затвердженої рішенням Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи лист-звернення командира військової частини А2077 від 30 липня 2020 року № 631/1225, Міська рада міста Кропивницького

#### **В И Р І Ш И Л А:**

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс військової частини А2077 загальною вартістю 212 288,51 грн (двісті дванадцять тисяч двісті вісімдесят вісім гривень 51 копія) згідно з додатком.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

**Міський голова**

**Андрій РАЙКОВИЧ**

Додаток  
до рішення Міської ради  
міста Кропивницького  
“ \_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 2020 року № \_\_\_

**ПЕРЕЛІК**  
**майна, що передається на баланс**  
**військової частини А2077**

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
		3	4		
1	2	3	4	5	6
1	Вікно металопластикове 1620x1150	3	шт	2 554,00	7 662,00
2	Вікно металопластикове 700x900	1	шт	840,00	840,00
3	Вікно металопластикове 1620x1150	2	шт	2 019,00	4 038,00
4	Вікно металопластикове 1620x1150	1	шт	3 450,35	3 450,35
5	Двері металопластикові 2100x840	1	шт.	5 733,00	5 733,00
6	Двері металопластикові 2050x900	1	шт.	4 789,90	4 789,90
7	Двері металопластикові 2030x860	1	шт.	4 572,50	4 572,50
8	Двері металопластикові 2200x900	1	шт.	5 656,00	5 656,00
9	Двері металопластикові 2050x880	1	шт.	4 625,00	4 625,00
10	Двері металопластикові 1950x870	1	шт.	4 512,50	4 512,50
11	Підвіконня (2,45x0,3) в комплекті з заглушками	7	шт	228,45	1599,15

**Разом: 47 478,40**

**ПДВ: 9 495,68**

**Всього з ПДВ: 56 974,08**

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума без ПДВ
		3	4				
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Гіпсокартон стельовий (KNAUF) 9,5x1200x2500	8	шт	87,45	699,60	20,96	678,64

1	2	3	4	5	6	7	8
2	Профіль CD 60x3000x0,50 /за 1 шт./	12	шт	40,75	489,00	14,64	474,36
3	Профіль UD 27x3000x0,5 /за 1 шт./	32	шт	24,75	792,00	23,68	768,32
4	Шпатлівка стартова "KNAUF" / 30 кг./	5	міш	108,10	540,50	16,20	524,30
5	Шпатлівка фінішна "KNAUF" 25кг	6	міш	100,20	601,20	18,06	583,14
6	Шуруп по металу з пресшайбою 4,2x19(за10шт)	100	10 шт	1,55	155,00	5,00	150,00
7	Грунтівка для внутрішніх робіт Майстер (10л)	7	шт	93,00	651,00	19,53	631,47
8	Шуруп для Г/К на металопрофілі 3,5x25 (за10шт)	100	10 шт	0,75	75,00	2,00	73,00
9	Шуруп для Г/К по дереву 4,2x70 (за10шт)	75	10 шт	2,70	202,50	6,00	196,50
10	Стрічка сігчата 90 м.	2	шт	42,45	84,90	2,54	82,36
11	Сітка фасадна пласт. 145 (5x5)	100	м	9,70	970,00	29,00	941,00
12	Плита OSB товщ.12мм (2,5x1,25)	8	шт	235,00	1880,00	56,40	1823,60
13	Шуруп для Г/К по дереву 3,5x51(за10шт)	100	10 шт	1,65	165,00	5,00	160,00
14	Лінолеум ENERGY BOIL 3 (3,5 м)	19,25	м2	178,95	3444,79	103,37	3341,42
15	Плінтус напольний п/м п/пров. (2,5м) "Тис" Горіх	8	шт	34,95	279,60	8,40	271,20
16	Кутик внутрішній для плінтуса "Korner" Сосна	6	шт.	3,30	19,80	0,60	19,20
17	Кутик зовнішній для плінтуса "Тис" Дуб Преміум	4	шт	6,50	26,00	0,76	25,24
18	Багет стельовий E5 (45x45)	10	шт	14,25	142,50	4,30	138,20
19	Клей "рідкі цвяхи" (білий)	6	шт	38,50	231,00	6,90	224,10
20	Світильник світлодіодний накладний 600x600 40Вт	3	шт	232,50	697,50	20,91	676,59
21	Коробка розподільча d-80 (108)	6	шт	2,75	16,50	0,48	16,02
22	Коробка установ. d-60 блоч. (101)	11	шт	1,25	13,75	0,44	13,31
23	Рамка 2-місн. горизонтальна VI-KO біла	4	шт	22,25	89,00	2,68	86,32

1	2	3	4	5	6	7	8
24	Розетка 1міст. прихована провід з заземленням VI-КО біла	8	шт	42,75	342,00	10,24	331,76
25	Вимикач прихований	1	шт	35,75	35,75	1,07	34,68
26	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 3x2,5	50	м	19,25	962,50	29,00	933,50
27	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 2x1,5	40	м	7,95	318,00	9,60	308,40
28	Стрічка ізоляційна 19мм L = 50м синя	2	шт	39,00	78,00	2,34	75,66
29	Ізоляційна стрічка 19мм 50м чорна	2	шт	39,00	78,00	2,34	75,66
30	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шурупом 6x60	40	10 шт	3,60	144,00	4,40	139,60
31	Фарба в/е фасадна (MGF) M690 Eco Fassade (10л.)	6	шт	339,80	2038,80	61,14	1977,66
32	Барвник "Зебра" абрикос №606	15	шт	20,00	300,00	9,00	291,00
33	Сітка шліфувальна до терки (євро) 120 мм	10	шт	2,60	26,00	0,80	25,20
34	Терка штукатурна (євро) із затискачем велика	3	шт	20,25	60,75	1,83	58,92
35	Круг армований відрізний 230x2,0x22 /NINJA мет./	2	шт	26,65	53,30	1,60	51,70
36	Круг армований відр. 125x1,6x22/NINJA мет./	3	шт	10,65	31,95	0,96	30,99
37	Бур SDS 6x210 мм	1	шт	24,25	24,25	0,73	23,52
38	Свердло по бетону "Атака" 6x120	2	шт	23,65	47,30	1,42	45,88

**Разом:** 16 302,42

**Сума ПДВ:** 3 260,46

**Всього з ПДВ:** 19 562,88

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	Профіль пристінний L-3м	44	шт	22,56	992,64
2	Профіль головний L-3,6м	50	шт	42,06	2103,00

1	2	3	4	5	6
3	Профіль поперечний L-1,2м	227	шт	12,50	2837,50
4	Профіль поперечний L-0,6м	277	шт	6,40	1772,80
5	Пружина (кріплення до підвісної стелі)	122	шт	2,99	364,78
6	Тяга до підвісу 250 мм з вушком	122	шт	1,71	208,62
7	Тяга до підвісу 250 мм з крючком	122	шт	1,71	208,62
8	Шпатлівка фінішна "KNAUF"/25 кг/	3	міш	122,15	366,45
9	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шурупом 6x80	20	10 шт	4,60	92,00
10	Кабель мідний ВВГ 3x2,5	50	м	18,25	912,50
11	Кабель мідний ВВГ 4x 4	20	м	41,50	830,00
12	Гофротруба електрична ізоляційна d20	60	м	2,81	168,60
13	Шуруп для г/к по дереву 4,8x102	200	шт	0,53	106,00
14	Панель LED VIDEX 40W 6200K 220V матова	12	шт	612,58	7350,96
15	Плита "TRENTO" 600x600x 13 мм	451	шт	42,06	18969,06
16	Газобетон "Нова Каховка" 100*200*600 D400	187	шт	18,80	3515,60
17	Сітка фасадна пластикова 145 (5x5)	50	м	9,70	485,00
18	Клеюча суміш для плитки "Церезіт" CM-11 /25 кг/	5	міш	107,00	535,00
19	Грунтовка стандартна "Артисан" №7 (10л)	2	шт	120,10	240,20
20	Цвяхи 200 мм	1,75	кг	24,70	43,23
21	Фарба фасадна "MGF" M690 Eco Fassade(10л.)	2	шт	339,80	679,60
22	Бур SDS 6x160 мм	1	шт	19,50	19,50
23	Шпатель "Дніпро-М" Ultra 100 мм	1	шт	95,80	95,80
24	Шпатель 50x450мм Colorado (05-536)	1	шт	188,70	188,70
25	Міксер для змішування штукатурки d100 (12-30кг)	1	шт	62,55	62,55

Продовження додатка

1	2	3	4	5	6
26	Коробка зовнішня розподільча 70x70	24	шт	9,00	216,00
27	Коробка установочна d60 (100)	12	шт	1,05	12,60

**Разом:** **43 377,31**

**ПДВ:** **8 675,46**

**Всього з ПДВ:** **52 052,77**

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума без ПДВ
		3	4				
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Пароізоляція (75 м <sup>2</sup> )	225	м <sup>2</sup>	6,37	1 433,25	100,33	1 332,92
2	Вогнебіозахист для деревини (10 л.)	2	шт.	199,34	398,68	27,91	370,77
3	Цвяхи 80 мм	8	кг	28,86	230,88	16,16	214,72
4	Цвяхи 100 мм	5	кг	28,86	144,30	10,10	134,20
5	Цвяхи 200 мм	3	кг	28,86	86,58	6,06	80,52
6	Шуруп покрівельний з гумовою шайбою по дереву 4,8 x35	1 000	шт.	0,70	700,00	49,00	651,00
7	Гребінь коричневий Н8 2 м	10	п/м	75,95	759,50	53,17	706,33
8	Жолоб коричневий Аква 130 L-3м	7	шт.	177,66	1243,62	87,05	1 156,57
9	Муфта жолоба коричнева Аква	4	шт.	93,48	373,92	26,17	347,75
10	Воронка жолоба коричнева Аква	2	шт.	155,29	310,58	21,74	288,84
11	Відвід двохмуфтовий коричневий Аква 67°	4	шт.	79,51	318,04	22,26	295,78
12	Труба водостічна коричнева Аква 100 3 м	2	шт.	232,29	464,58	32,52	432,06
13	Кронштейн жолоба коричневий Аква	22	шт.	49,25	1083,50	75,85	1 007,65
14	Кронштейн труби коричневий Аква	6	шт.	46,27	277,62	19,43	258,19
15	Кріплення кронштейна труби 100 мм "Аква"	6	шт.	10,08	60,48	4,23	56,25
16	Заглушка жолоба коричнева права Аква	2	шт.	49,08	98,16	6,87	91,29

1	2	3	4	5	6	1	2
17	Заглушка жолоба ліва Аква	2	шт.	49,08	98,16	6,87	91,29
18	Відвід одномуфтовий коричневий Аква 67°	2	шт.	75,78	151,56	10,61	140,95
19	Гідроізоляція (75 м <sup>2</sup> )	18	м <sup>2</sup>	6,37	114,66	8,03	106,63
20	Профнастил кровельний ПК-35	254,25	м <sup>2</sup>	143,72	36 540,81	676,00	35 864,81

**Разом:** 43 628,52  
**Сума ПДВ:** 8 725,70  
**Всього з ПДВ:** 52 354,22

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без знижки	Знижка	Сума без ПДВ
		3	4				
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Трос (метал ПВХ) d-4	150	м	7,30	1095,00	-	1095,00
2	Розтяжка М 10	4	шт	38,30	153,20	-	153,20
3	Болт анкерний з "С"-крюком 10x100	4	шт	7,90	31,60	-	31,60
4	Зажим для сталевих канатів 5мм	8	шт	3,96	31,68	-	31,68
5	Дюбель п/м гриб з цвяхом-шурупом 6x80	10	10 шт	4,60	46,00	-	46,00
6	Хомут швидкого монтажу 8x90	10	шт	1,00	10,00	-	10,00
7	Хомут кабельний L 200мм	300	шт	0,24	72,00	-	72,00
8	Вилка з заземленням VI-КО з боковим підведенням	1	шт	20,25	20,25	-	20,25
9	Прожектор LED (VL-Fe) 50W 5000K VIDEX	5	шт	284,50	1422,50	-	1422,50
10	Коробка зовнішня розподільча 110x110x40 з клемми	7	шт	30,00	210,00	-	210,00
11	Зажим гвинтовий ЗВІ-80 1,5-10мм*(12 пар)	1	шт	15,00	15,00	-	15,00
12	Зажим гвинтовий ЗВН-80 6-25мм*(12 пар)	1	шт	33,96	33,96	-	33,96
13	Клемник КРЛ-1	1	шт.	32,50	32,50	-	32,50



1	2	3	4	5	6	1	2
14	Розетка 2-місна прихована провід з заземленням VI-КО біла	3	шт	52,25	156,75	-	156,75
15	Кабель мідний ВВГ 3х2,5	250	м	18,25	4562,50	-	4562,50
16	Провід мідний ПВС 3х4,0	3	м	32,25	96,75	-	96,75
17	Вимикач прихований провід 1-клавішний VI-КО білий	10	шт	35,75	357,50	-	357,50
18	Кабель мідний ВВГ 4х 4	70	м	41,50	2905,00	-	2905,00
19	Автовимикач ВА 47-29 1/16А ІЕК	6	шт	36,65	219,90	3,30	216,60
20	Автовимикач ВА 47-29 1/25А ІЕК	7	шт	36,65	256,55	3,30	253,25
21	Автовимикач РL 6 - С 1/40А	1	шт	112,50	112,50	-	112,50
22	Шина клемна Д-12	1	шт	22,25	22,25	-	22,25
23	Щиток 24-модульний зовнішній (BR 810)	1	шт	346,25	346,25	-	346,25
24	Гофротруба електр. ізоляційна d16	25	м	1,60	40,00	-	40,00
25	Рубильник ВР3235 250А перекидний	1	шт	1725,00	1725,00	-	1725,00
26	Чайник електричний AURORA 3333 1.7л 2,2кВт пластик	1	шт	335,00	335,00	10,05	324,95
27	Чайник електричний "AURORA" 3334 1.8л 2,2кВт пластик	1	шт	365,00	365,00	10,95	354,05
28	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 3х2,5	50	м	19,25	962,50	29,00	933,50
29	Провід мідний ПВС 2х4,0	40	м	22,58	903,20	27,20	876,00
30	Гофротруба електрична ізоляційна d25	65	м	3,65	237,25	7,15	230,10
31	Хомут для кріплення гофротруби d25	100	шт	0,95	95,00	3,00	92,00
32	Автовимикач ВА 47-29 2/32А ІЕК	1	шт	85,00	85,00	2,55	82,45
33	Реле диференційне УЗО ВД 1-63 2Р 25А 30мА ІЕК	2	шт	380,00	760,00	22,80	737,20
34	Щит для зовнішнього монтажу 12 модулів BR 808	1	шт	196,00	196,00	5,88	190,12
35	Канал кабельний 15х10 (1 шт.- 2 м)	13	шт	6,95	90,35	2,73	87,62

1	2	3	4	5	6	1	2
36	Кабельний канал 25x16 мм (довжина 2 м)	25	шт	14,00	350,00	10,50	339,50
37	Дріт мідний ВВП-2/ШВВП 2x1,5	50	м	7,95	397,50	12,00	385,50
38	Коробка зовнішня розподільча 90x90	6	шт	13,00	78,00	2,34	75,66
39	Розетка відкрита провідна 2-місна РА 16-260 "Б"	5	шт	28,50	142,50	4,25	138,25
40	Розетка відкрита провідна 3-місна РА16-244 "Б"	1	шт	52,75	52,75	1,58	51,17
41	Розетка відкрита провідна 4-місна з заземленням РА 16-245"Б"	1	шт	88,50	88,50	2,65	85,85
42	Вимикач відкритий провідний 1-клавішний А16-131 "Б"	3	шт	27,50	82,50	2,46	80,04
43	Ізоляційна стрічка 19 мм 50 м синя	2	шт	39,00	78,00	2,34	75,66
44	Ізоляційна стрічка 19 мм 50 м чорна	2	шт	39,00	78,00	2,34	75,66
45	Панель LED VIDEX 40W 6200K 220V матовая	5	шт	502,50	2512,50	75,35	2437,15
46	Світильник акумуляторний YQ-718 60LED	6	шт	750,00	4500,00	-	4500,00

**Разом:** **26 120,47**

**Сума ПДВ:** **5 224,09**

**Всього з ПДВ:** **31 344,56**

**Всього:** 142 (сто сорок дві) одиниці найменування Товару на загальну суму **212 288,51** грн (двісті дванадцять тисяч двісті вісімдесят вісім гривень 51 копійка).

**Завідувач сектору мобілізаційної  
роботи та територіальної оборони**

**Віктор ЛЄВАШОВ**